
BOLEK®

www.fkmb.cz       www.tvbolka.cz   

Zpravodaj FK Mladá Boleslav
cena: 10 Kč

X. ročník | 14 | 2013/2014

FK Mladá Boleslav Bohemians Praha 1905

27. kolo           2013/2014
4. 5. 2014 od 17,00 hod.



NEJJEMNĚJŠÍ DOTYK



3

FK Mladá Boleslav

č. 
hráče   jméno, příjmení

 rok nar.
utkání 
13/14

góly 
13/14

utkání 
celkem

góly 
celkem

Brankáři

1 Hidajet Hankič 1994 0 0 0 0
23 Jakub Diviš 1986 14 0 14 0
27 Miroslav Miller 1980 13 0 211 0

Obránci
4 Tomáš Fabián 1989 9 2 40 5
5 Tomáš Janíček 1982 2 0 172 5
6 Lukáš Vraštil 1994 2 0 2 0

11 Ondřej Kúdela 1987 25 0 170 10
20 Jan Kysela 1985 25 3 190 17
22 Antonín Rosa 1986 3 0 151 8
28 Lukáš Hůlka 1995 0 0 0 0
29 Radek Dosoudil 1983 10 0 79 0

Záložníci
7 Mirzad Mehanovič 1993 1 0 2 0
8 Jan Bořil 1991 21 0 75 0

10 Adam Fousek 1994 0 0 0 0
14 David Jarolím 1979 25 1 36 1
15 Jan Štohanzl 1985 19 4 183 19
17 Jasmin Ščuk 1990 26 12 71 17
21 Ondřej Zahustel 1991 19 4 46 10
26 Štěpán Koreš 1989 20 3 65 8
31 Josef Eliáš 1994 1 0 1 0
32 Matej Sivrič 1990 0 0 50 10
33 Daniel Bartl 1989 4 0 24 1

Útočníci
9 Pavel Šultes 1985 14 1 80 17

16 Martin Nešpor 1990 20 9 98 22
18 Lukáš Magera 1983 10 3 151 34
19 Jan Chramosta 1990 21 6 118 34
24 Jiří Štajner 1976 22 4 184 64

Realizační tým:  hlavní trenér Karel Jarolím, asistent trenéra Boris Kočí, trenér brankářů  Filip Toncar, 
kondiční trenér Martin Třasák, vedoucí mužstva Vladimír Rosenberger, lékař Miroslav Sinkule,  
lékař Josef Horák, fyzioterapeut Václav Kubíček, masér Jan Skoupý, kustod Pavel Uhlíř.

č. 
hráče   jméno, příjmení

rok nar. utkání 
13/14

góly 
13/14

utkání 
celkem

góly 
celkem

Brankáři

12 Martin Berkovec 1989 22 0 32 0
19 Jiří Havránek 1987 4 0 4 0

Obránci
2 Christian Ibeagha 1990 0 0 0 0
3 Lukáš Pauschek 1992 9 0 9 0
8 Václav Kalina 1979 21 1 156 9

11 Radek Šírl 1981 11 1 110 5
13 Jan Růžička 1984 9 0 33 0
14 Michal Šmíd 1986 20 0 34 0
15 Daniel Krch 1992 15 0 15 0
18 Egidijus Vaitkunas 1988 2 0 2 0
27 Martin Cseh 1988 5 0 60 1
30 Erich Brabec 1977 9 0 222 4

Záložníci
4 Josef Jindřišek 1981 26 4 204 8
5 David Bartek 1988 26 3 131 11
6 Martin Kolář 1983 11 0 22 1
7 Dmytro Jeremenko 1990 7 0 7 0

10 Mantas Kuklys 1987 5 0 5 0
16 Jan Moravec 1987 23 2 109 4
20 Jakub Rada 1987 24  1 24 1
23 Lukáš Budínský 1992 8 0 36 1

Útočníci
9 Ivan Lietava 1983 23 4 44 15

17 Jakub Hora 1991 23 2 86 7
25 Adam Klavík 1990 9 0 11 0

Realizační tým: trenér Luděk Klusáček, asistent trenéra Dalibor Slezák, trenér brankářů Stanislav 
Vahala, vedoucí mužstva Libor Koubek, lékař Luboš Ptáček, masér Martin Vávra, masér Vladimír Hric, 
kustod Radek Balog.

Bohemians Praha 1905



4

Trenér Klusáček 
vystřídal Webera
Bohemians 1905 patří k deseti klubům, které v tomto mistrov-
ském ročníku 2013/14 vyměnily trenéra u svých prvoligových týmů.  
U vršovických Bohemains skončil třiačtyřicetiletý Jozef Weber  
v letošním březnu po dvouleté službě. Od března 2012 zažil se 
zelenobílým týmem sestup z první do druhé ligy a v ní nesnadné 
bitvy o návrat, který se vloni zdařil. Mužstvo pod Weberovým ve-
dením přezimovalo na propadlišti z Gambrinus ligy a po nevydaře-
ném jarním startu jej vystřídal sedmačtyřicetiletý Luděk Klusáček 
se zkušenostmi hlavního kouče z druholigového Hradce Králové  
a z pozic asistenta v pražské Slavii, Slovácku, Al Ahlí (s Ivanem 
Haškem) a českého národního týmu (2009-11 za éry Haška a Bílka). 
Pro Klusáčka jsou Bohemians srdeční záležitostí, v roce 2000 v jejich 
dresu ukončil bohatou hráčskou kariéru, v níž kopal také za Liberec, 
Benešov, Slavii Praha, Duklu Praha a Hradec Králové.

Bohemians byli 
většinou nepříjemní
Boleslav se s vršovickými Bohemians střetla o prvoligové body do-
sud devětkrát a většinou to pro ni byl velmi nepříjemný protivník. 
Čtyřikrát vyhrála, dvakrát remizovala a třikrát prohrála při celkově ak-
tivním skóre 13:10. Nejvýraznějšího vítězství dosáhla v předposledním 
vzájemném duelu, když v dubnu 2012 porazila Bohemians v jejich 
přechodném domově v Synottip aréně jasně 3:0. V červnu toho roku 
Bohemians sestoupili do Národní fotbalové ligy, odkud se po roce vrá-
tili mezi elitu, kde se nyní opět zachraňují. 

Boleslav je doma 
druhá nejlepší
Boleslav má na domácím hřišti druhou nejlepší bilanci ze všech 
šestnácti mužstev Gambrinus ligy. Ze třinácti předchozích utkání 
deset vyhrála, dvakrát remizovala a jen jednou prohrála při výrazně 
aktivním skóre 35:12. Lépe si před svými fandy vede pouze do-
sud neporažená pražská Sparta, která do Mladé Boleslavi přijede 
za tři týdny v neděli 25. května, což bude pro boleslavské hráče  
i příznivce domácí loučení s letošní ligovou sezónou. Úplně poslední 
duel o body ročníku 2013/14 sehrají Boleslavští v Příbrami v sobotu  
31. května.
Bohemians na venkovních hřištích ze třinácti utkání jen jedno vy-
hráli (na podzim v Ostravě 3:1) a třikrát remizovali (na Dukle 1:1,  
v Brně se Znojmem 0:0 a v Jihlavě 1:1). Zisk šesti bodů ze soupeřo-
vých hřišť je druhý nejslabší v Gambrinus lize, méně úspěšná je jen 
Příbram, která jediná dosud venku ani jednou nevyhrála. 

Vzájemná ligová střetnutí 
Boleslavi s Bohemians
Podzim  2007  Mladá Boleslav – Bohemians 1905   2:0 
Jaro  2008 Bohemians 1905 – Mladá Boleslav   1:1 
Podzim  2009  Mladá Boleslav – Bohemians 1905   0:1 
Jaro  2010 Bohemians 1905 – Mladá Boleslav    2:0 
Podzim  2010  Mladá Boleslav – Bohemians 1905   3:2 
Jaro  2011   Bohemians 1905 – Mladá Boleslav    3:1 
Podzim  2011  Mladá Boleslav – Bohemians 1905   2:0 
Jaro  2012   Bohemians 1905 – Mladá Boleslav   0:3 
Podzim  2013  Bohemians 1905 – Mladá Boleslav   1:1 



5

Bohemians jsou nad 
propastí
V patnácti zápasech první poloviny Gambrinus ligy 2013/14 získali 
Bohemians z patnácti utkání třináct bodů a z nich jeden po domácí 
remíze s Boleslaví 1:1. V odvetných dosud jedenácti sehraných 
zápasech druhé poloviny ligového ročníku si připsali deset bodů. 
Pravděpodobně klíčovou bitvu o udržení v Gambrinus lize před 
týdnem nezvládli, když na domácím hřišti ve vršovickém Ďolíčku 
prohráli s pražskou Slavií těsně 0:1. Proto ve zbývajících čtyřech 
ligových mistrácích, včetně dnešního, potřebují třikrát vyhrát, nebo 
případně dvakrát vyhrát a dvakrát remizovat, aby odvrátili sešup do 
Národní fotbalové ligy. 

Dnes bez Dosoudila a Kysely
Boleslavská obranná formace se musí vypořádat s dvojí aktuální ztrátou. Hrát 
nemůžou Radek Dosoudil a Jan Kysela. Stoper Radek Dosoudil, jenž dosud na 
jaře nechyběl ani minutu, má trest za čtyři žlutá napomenutí. Pravý obránce 
Jan Kysela léčí těžký výron pravého kotníku, kvůli kterému nedohrál předchozí 
mistrák v Brně. V boleslavské sestavě chybí poprvé na jaře a podruhé v celém 
ročníku. Na podzim nehrál v jedenáctém kole v Jablonci kvůli trestu za čtyři žluté 
karty, které nasbíral v prvních deseti kolech Gambrinus ligy 2013/14. Nyní už 
má na svém kontě další dvě. Pod hrozbou disciplinárního trestu hrají boleslavští 
záložníci Jasmin Ščuk (3 ŽK) a David Jarolím (7 ŽK). V dresu Bohemians Josef 
Jindřišek (3 ŽK), David Bartek (3 ŽK), Jakub Hora (3 ŽK) a Jakub Rada (7 ŽK). 

Ščuk je mezi pěti 
elitními kanonýry
Střelci Gambrinus ligy v ročníku 2013-14: 13 - David 
Lafata (Sparta Praha), Josef Hušbauer (Sparta Praha), 12 
- Jasmin Ščuk (Mladá Boleslav), Zbyněk Pospěch (Dukla 
Praha), 11 - Haris Harba (Jihlava), 10 – Aidin Mahmutovič 
(Teplice), Franci Litsingi (Teplice), Milan Kerbr (Slovácko).
Střelci dalších boleslavských gólů: 9 – Martin Nešpor, 
6 - Jan Chramosta, 4 – Jiří Štajner, Jan Štohanzl, Ondřej 
Zahustel, 3 – Jan Kysela, Lukáš Magera, 2 – Štěpán Koreš, 
Tomáš Fabián (na jaře zraněný), 1 – David Jarolím, Pavel 
Šultes, Michal Smejkal (na jaře ve Slavii).
Střelci gólů Bohemians: 4 – Josef Jindřišek, 3 – David 
Bartek, 2 – Ivan Lietava, Matěj Štochl (na jaře Viktoria 
Žižkov), Jan Moravec, Jakub Hora, 1 – Radek Šírl (na jaře 
zraněný), Jakub Štochl (na jaře v Jablonci), Petr Nerad, 
Václav Kalina, Jakub Rada.

Klokan Štohanzl 
zařídil jedinou domácí 
prohru
Na svém domácím Městském stadionu Boleslav ve čtyřech 
předchozích zápasech vršovické Bohemians třikrát porazila. 
Jedinou domácí prohru 0:1 má z 29. srpna 2009 na svě-
domí Jan Štohanzl, tehdejší hráč Bohemians. Po celé utkání 
marně útočící a střílející boleslavští fotbalisté nedali ani jeden 
gól, pouze Kulič trefil tyč branky, kterou hájil zkušený Sňozík.  
Sudí Kocourek utkání nastavil o tři minuty, v nichž Kulič auto-
vým vhazováním poslal míč vlastnímu brankáři Vorlovi, jemuž 
se však nepovedl odkop a Štohanzl bez otálení z pětatřiceti 
metrů trefil opuštěnou boleslavskou branku. 



6

Astoňáci v dobré náladě 
vzpomínali
Třetí dubnová sobota je tradiční termín, kdy se jednou za rok scházejí 
bývalí fotbalisté klubů Aston Villa Mladá Boleslav a Mladoboleslavský 
SK, čili přímých předchůdců dnešního FK Mladá Boleslav.
Salónek restaurace Domu kultury v sobotním dopoledni 19. dubna 
2014 zaplnilo téměř čtyřicet pamětníků fotbalového dění před padesáti 
i více lety. Slavnostní zahájení provedl přečtením připravené uvítací řeči 
František „Fanča“ Marek. „Toníčku, nahoď nám notu,“ vyzval Fanča 
přítomného harmonikáře Antonína Zákonova, aby zahrál zelenobílou 
klubovou hymnu Aston Villy. A na ni hned všichni sborově navázali zpě-
vem Zbraslavské od Jaromíra Vejvody (hudba) a Ladislava Jacury (text):  
„Už, kamarádi, pomalu stárnem a nad svým mládím jen rukou mávnem.“ 
Pamětníky nejstarších fotbalových časů přišli pozdravit zástupci  
FK Mladá Boleslav, president klubu Josef Dufek a manažer klubové ko-
munikace Jiří Koros. „Příští rok se sejdete už po čtyřicáté, a k tomuto 
výročí připravíme mimořádnou akci přímo na městském stadionu pro 
pamětníky všech generací mladoboleslavského fotbalu,“ slíbil Jiří Koros. 
President Josef Dufek zhodnotil uplynulý soutěžní ročník, ze sportovních 
úspěchů zdůraznil zisk mistrovského titulu dorosteneckého družstva U19 
a účast ve finále českého poháru dospělého týmu FK Mladá Boleslav. 
Devětatřicáté setkání Astoňáků se uskutečnilo v dobré náladě se vzpo-
mínáním nad černobílými fotografiemi a vyvrcholilo společným obědem. 



7

Podle Stannera má Boleslav nejlepší 
podmínky pro mládež
Karel Stanner prožil s fotbalem celý život a s mladoboleslav-
ským dvanáct (dvakrát po šesti letech s tříletou pauzou). Pracoval  
s dorostenci, juniory, byl vedoucím klubového centra mládeže 
a působil také u prvoligového mužstva v roli asistenta i jako 
hlavní trenér. „Působení na postu trenéra mužstva v Gambrinus 
lize bylo pro mě vlastně sladkou odměnou za všechna předchozí 
léta práce v boleslavském fotbale, ale vážil jsem si i takových 
věcí, kdy jsem pomohl dorostencům či třetiligovému béčku se 
záchranou v soutěži. Zažil jsem v klubu krásná léta, a je ze mě 
doživotní příznivec boleslavského fotbalu,“ řekl liberecký ro-
dák a dlouholetý aktivní hráč Turnova, který před příchodem do 
Mladé Boleslavi trénoval v Turnově, Chrudimi a v prvoligovém 
Hradci Králové asistoval vyhlášenému odborníkovi Škorpilovi.  
U týmu FK Mladá Boleslav v Gambrinus lize byl hlavním trenérem 
nejprve na jaře 2008 a podruhé od ledna 2010 do května 2011.

Fotbalově vychoval spoustu talentovaných chlapců, z nichž 
někteří dnes patří k oporám boleslavského týmu bojujícího  
v popředí Gambrinus ligy, případně s profesionálními smlouvami 
působí jinde. Patří mezi ně například Kysela, Šeda, Dosoudil, 
Chramosta, Zahustel, Bořil, Fabián, bratři Sedláčkové, Schubert, 
Volf, Tvaroha, Zbrožek, Vraštil, Eliáš a mnoho dalších.
„Protože jsem zažil časy, kdy podle různě vydařených ročníků 
dorostenecké družstvo střídavě postupovalo a sestupovalo, tak 
v pozici vedoucího sportovního centra mládeže jsem se vždy 
snažil, aby se ročníky dobré a špatné neopakovaly. Když byly za 
sebou postupně srovnané výkonnostně, to byla pro mě největší 
odměna.“
 
Karel Stanner přišel do Mladé Boleslavi v době fotbalově velmi 
nelehké. Klub byl na pokraji holé existence, dospělé áčko se  
z druhé ligy propadlo až do divize, mládežnická družstva se jen 
výjimečně držela v nejvyšších republikových ligách. „Bylo to 
tehdy smutné, když s vynikajícím tréninkovým zázemím a do-
rostem v lize se dospělé áčko potácelo na konci divize. Osobně 
mě těší, že jsem pozitivně podepsaný pod restartem mladobo-
leslavského fotbalu, když jsme ze dna divize postoupili do druhé 
ligy. V té době zásadní otázkou bylo, zda se fotbalu ujme někdo 
z Boleslavi, někdo se vztahem k boleslavskému klubu. Josef 
Dufek se svojí vizí a pracovitostí byl správnou volbou a všichni 
v Boleslavi by před ním měli smeknout. On je nositelem smělé 
klubové vize, kterou postupně a neúnavně naplňuje, což je ob-
divuhodné.“ 

O smyslu fotbalové akademie nemá Karel Stanner sebemenších 
pochyb. „Její význam v dnešním fotbalově vyspělém a vyrov-
naném prostředí je pro ambiciózní klub nezbytností. A Mladá 
Boleslav se v posledních deseti letech prezentovala jen těmi 
nejvyššími ambicemi, které se už daří plnit, případně se téměř 
naplňují, čili jsou základem další nové výzvy. V této souvislosti 
z vlastní zkušenosti potvrzuji, že v Mladé Boleslavi byl vždycky 
fotbal mládeže na nejvyšší možné úrovni. Dnes si odvažuji říct, 
že bude nejlepší v České republice. V mladoboleslavském klubu 
je famózní, že tady trénují všechny generace na jednom místě, 
na travnatých hřištích v areálu Městského stadionu, a žáci  
i dorostenci vidí při práci chlapy z áčka. V Česku i ty nejbohatší 
kluby hrají dorosteneckou a juniorskou ligu na různých vesnic-
kých hřištích. A to v Mladé Boleslavi nikdy nebylo a není ani 
dnes. Osobně by se mně líbilo, a snažil jsem se to i prosadit, aby 
dorostenci hráli předzápas před Gambrinus ligou, ale bohužel to 
organizační a bezpečnostní směrnice FAČR neumožňují.“

Karel Stanner
Karel Stanner jako aktivní hráč působil především v Turnově, a to i v době své nejslav-
nější druholigové éry. V trenérské kariéře pracoval jako asistent trenéra Škorpila v pr-
voligovém Hradci Králové (1992-94), jako hlavní trenér působil v druholigovém Turnově  
i Chrudimi a na přelomu století vytáhl mladoboleslavský tým z divize přes ČFL do II. 
ligy (1996-2001). Aktuálně je šéfem centra mládeže FK Mladá Boleslav. Je nositelem 
profesionální trenérské licence UEFA. Volba na Stannera padla především pro jeho zna-
lost mladoboleslavského prostředí a očekávané zapracování talentovaných mladíků z 
boleslavské líhně do profesionálního fotbalu. U prvního týmu Mladé Boleslavi působil 
Karel Stanner jako hlavní trenér již na jaře 2008, když u mužstva skončil Zdeněk Ščasný.  
V devíti jarních ligových mistrácích pod Stannerovým vedením mužstvo pětkrát vyhrálo, 
jednou remizovalo a třikrát prohrálo. V následujícím ročníku, kdy Mladou Boleslav vedl 
Pavel Hapal, pracoval Stanner v pozici jeho asistenta až do 31. května 2009. V pondělí 
31. března 2014 byl slavnostně uveden do síně slávy FK Mladá Boleslav.



8

GAMBRINUS LIGA PO 26. KOLE

Mužstvo Z V R P S B

1. AC Sparta Praha 26 22 4 0 64:15 70

2. FC Viktoria Plzeň 26 18 6 2 59:18 60

3. FK Mladá Boleslav 26 13 8 5 52:29 47

4. FC Slovan Liberec 26 12 5 9 32:40 41

5. FK Teplice 26 11 6 9 45:32 39

6. 1. FC Slovácko 26 10 5 11 39:36 35

7. Dukla Praha 26 9 7 10 30:32 34

8. FK Baumit Jablonec 26 9 6 11 40:45 33

9. FC Vysočina Jihlava 26 8 7 11 38:42 31

10. Zbrojovka Brno 26 8 6 12 27:39 30

11. 1. FK Příbram 26 7 7 12 28:42 28

12. SK Slavia Praha 26 7 5 14 20:46 26

13. SK Sigma Olomouc 26 6 7 13 37:51 25

14. FC Baník Ostrava 26 5 10 11 25:40 25

15. 1.SC Znojmo 26 5 9 12 28:42 24

16. Bohemians Praha 1905 26 5 8 13 21:36 23

30
. k

olo
 31

.05
.20

14
 | 1

. k
olo

 20
.7.

20
13

Znojmo - Dukla 1:1

Liberec - Olomouc 2:1

Slovácko - Teplice 2:3

Ostrava - Slavia 1:1

Sparta - Jihlava 4:1

Příbram - Mladá Boleslav 1:1

Brno - Jablonec 0:0

Bohemians 1905 - Plzeň 0:5

GAMBRINUS LIGA 2013/2014

16
. k

olo
   3

0.1
1.2

01
3 |

 2.
 ko

lo 
  2

7.0
7.2

01
3 Olomouc - Dukla 1:2 0:4

Bohemians 1905 - Brno 1:1 1:5

Plzeň - Příbram 2:0 4:2

Jablonec - Sparta 2:3 1:2

Mladá Boleslav - Ostrava 4:0 1:2

Jihlava - Slovácko 2:1 1:2

Slavia - Liberec 2:1 1:2

Teplice - Znojmo 1:3 0:0  17
. k

olo
 23

.02
.20

14
 | 3

. k
olo

 03
.08

.20
13

Dukla - Teplice 3:1 1:2

Olomouc - Slavia 5:1 3:2

Znojmo - Jihlava 0:0 0:4

Liberec - Mladá Boleslav 2:2 0:4

Slovácko - Jablonec 1:0 1:2

Ostrava - Plzeň 1:2 0:4

Sparta - Brno 4:0 3:1

Příbram - Bohemians 1905 1:0 0:2 18
. k

olo
 03

.03
.20

14
 | 4

. k
olo

 10
.08

.20
13

Slavia - Dukla 2:1 1:0

Teplice - Olomouc 4:0 2:2

Bohemians 1905 - Sparta 1:2 1:2

Brno - Příbram 1:0 1:2

Jablonec - Ostrava 1:0 4:0

Mladá Boleslav - Slovácko 2:0 2:0

Jihlava - Liberec 2:3 0:1

Plzeň - Znojmo 3:2 1:0

 19
. k

olo
 09

.03
.20

14
 | 5

. k
olo

 17
.08

.20
13

Teplice - Slavia 1:0 7:0

Dukla - Jihlava 0:3 1:1

Olomouc - Mladá Boleslav 1:1 2:2

Znojmo - Jablonec 4:0 5:5

Sparta - Plzeň 1:0 0:0

Slovácko - Bohemians 1905 1:0 1:1

Liberec - Brno 1:0 1:0

Ostrava - Příbram 1:1 0:4  20
. k

olo
 17

.03
.20

14
 | 6

. k
olo

 24
.08

.20
13

Mladá Boleslav - Dukla  1:0 1:1

Jablonec - Olomouc 2:1 1:0

Jihlava - Teplice 1:1 2:4

Příbram - Sparta 0:1 0:4

Brno - Ostrava 0:0 1:2

Plzeň - Slovácko 0:0 3:1

Bohemians 1905 - Liberec 1:0 0:1

Slavia - Znojmo 2:1 1:0  21
. k

olo
 23

.03
.20

14
 | 7

. k
olo

 31
.08

.20
13

Slavia - Jihlava 1:2 1:2

Teplice - Mladá Boleslav 0:1 0:1

Liberec - Jablonec 3:0 2:0

Olomouc - Plzeň 1:2 2:3

Znojmo - Bohemians 1905 0:0 0:2

Slovácko - Brno 5:0 2:0

Dukla - Příbram 1:1 2:0

Ostrava - Sparta 1:1 1:4  22
. k

olo
 30

.03
.20

14
 | 8

. k
olo

 14
.09

.20
13

Brno  - Dukla 2:1 1:2

Jihlava - Olomouc 5:0 3:4

Jablonec - Teplice 1:1 1:3

Mladá Boleslav - Slavia 3:1 4:0

Bohemians 1905 - Ostrava 0:0 3:1

Příbram - Slovácko 3:2 1:1

Plzeň - Liberec 6:0 1:1

Sparta - Znojmo 3:0 2:0

 23
. k

olo
  0

4.0
4.2

01
4 |

 9.
 ko

lo 
21

.09
.20

13 Jihlava - Mladá Boleslav 2:1 1:3

Slavia - Jablonec 0:0 1:2

Dukla - Plzeň 0:3 0:0

Olomouc - Bohemians 1905 2:1 2:0

Znojmo - Brno 1:1 0:2

Teplice - Příbram 1:0 4:0

Slovácko - Sparta 0:1 1:4

Liberec - Ostrava 3:2 0:3 24
. k

olo
 13

.04
.20

14
 | 1

0. 
ko

lo 
  2

8.0
9.2

01
3 Jablonec - Dukla 1:4 1:1

Brno - Olomouc 2:0 0:2

Bohemians 1905 - Teplice 3:1 1:5

Sparta - Slavia 3:0 2:0

Plzeň - Jihlava 1:1 2:1

Ostrava - Slovácko 0:1 2:2

Příbram - Liberec 3:1 0:1

Mladá Boleslav - Znojmo 5:1 0:2 25
. k

olo
 20

.04
.20

14
 | 1

1. 
ko

lo 
19

.10
.20

13

Mladá Boleslav - Jablonec 3:2 1:1

Slavia - Plzeň 0:2 1:1

Jihlava - Bohemians 1905 1:1 0:0

Teplice - Brno 0:1 2:3

Olomouc - Příbram 0:0 2:3

Dukla - Sparta 1:3 0:3

Znojmo - Ostrava 0:4 1:1

Liberec - Slovácko 2:1 2:4 26
. k

olo
 27

.04
.20

14
 | 1

2. 
ko

lo 
26

.10
.20

13

Ostrava - Dukla 2:0 0:1

Slovácko - Olomouc 3:1 2:2

Plzeň - Teplice 3:0 0:1

Bohemians 1905 - Slavia 0:1 0:1

Jablonec - Jihlava 3:0 2:3

Brno - Mladá Boleslav 1:1 2:5

Sparta - Liberec 4:1 1:1

Příbram - Znojmo 1:1 0:3

27
. k

olo
 04

.05
.20

14
 | 1

3. 
ko

lo 
 02

.11
.20

13 Jablonec - Plzeň 1:6

Mladá Boleslav - Bohemians 1905 1:1

Jihlava - Brno 0:1

Slavia - Příbram 0:0

Teplice - Sparta 0:2

Olomouc - Ostrava 1:1

Dukla - Slovácko 1:0

Znojmo - Liberec 0:0 28
. k

olo
 11

.05
.20

14
 | 1

4. 
ko

lo 
09

.1
1.

20
13 Bohemians 1905 - Dukla 1:1

Sparta - Olomouc 1:1

Liberec - Teplice 1:1

Brno - Slavia 0:0

Ostrava - Jihlava 0:0

Plzeň - Mladá Boleslav 2:1

Příbram - Jablonec 0:6

Slovácko - Znojmo 2:1 29
. k

olo
 25

.05
.20

14
 | 1

5. 
ko

lo 
23

.11
.20

13

Jablonec - Bohemians 1905 1:0

Plzeň - Brno 3:1

Jihlava - Příbram 0:5

Mladá Boleslav - Sparta 1:4

Teplice - Ostrava 0:0

Slavia - Slovácko 0:3

Dukla - Liberec 1:0

Olomouc - Znojmo 1:2





10

Boleslav přestřílela ofenzívní Jablonec
Zápas 25. kola Gambrinus ligy FK Mladá Boleslav  
– FK Baumit Jablonec 3:2 byl kvalitní a dramatickou pře-
střelkou, ve které byli Boleslavští vždy o gól napřed. Už  
v 7. minutě pláchnul po pravé straně Zahustel, přihrál 
Jarolímovi, jehož centr zakončoval Magera a u levé tyče do 
branky doklepl Zahustel. Ve 13. minutě po Zahustelově akci 
a Šultesově přistrčení Koreš nastřelil jabloneckého bran-
káře. V 18. minutě vyrovnal jablonecký Loučka z penalty za 
Magerovu ruku. Ve 25. minutě boleslavský pokutový kop naří-
zený za Novákovo podražení Kysely s jistotou proměnil Ščuk.  
Ve 31. minutě po parádní Rossiho kolmici podruhé vyrovnal 
skóre Moulis. Ve druhém poločasu už padl jenom jeden gól, 
naštěstí do jablonecké branky. Dal ho v 54. minutě Magera 
po Štohanzlově centru. Další ataky se střídaly na obě strany. 
Z boleslavských fotbalistů se v nadějných pozicích nepro-
sadili Zahustel, Dosoudil, Magera, Šultes, z jabloneckých 
neuspěli Hubník a v závěru utkání, kdy si soupeř ve snaze 
vyrovnat vynutil mírný tlak, především Doležal a Beneš. 
Ve tříminutovém nastavení Šultes nastřelil brankáře Špita. 
„Jsem rád, že jsme vítězně zvládli dva domácí zápasy  
a udrželi si bodový náskok na třetím místě,“ zdůraznil bole-
slavský trenér Karel Jarolím fakt, že k předchozí jasné vý-
hře nad Znojmem 5:2 boleslavský tým přidal vítězství proti 
mnohem zdatnějšímu Jablonci.
Sestava FK Mladá Boleslav proti Jablonci: Diviš – J. Kysela, 
Kúdela, Dosoudil, Bořil – Ščuk, Jarolím – Zahustel (83. 
Bartl), Magera (74. Štajner), Koreš (46. Štohanzl) – Šultes. 

Téměř jistou výhru ztratili v nastavení
V utkání 26. kola Gambrinus ligy FC Zbrojovka Brno  
– FK Mladá Boleslav 1:1 přišli Boleslavští o vítězství ve 
chvíli, kdy už si jím byli téměř jistí. Brněnský úvodní elán 
zmrazili v 16. minutě gólem, který dal hlavou Zahustel 
po Jarolímově rohovém kopu. O pět minut později mohlo 
být srovnáno, ale Zavadilovu bombu brankář Diviš vyrazil 
a Kroupova hlavička narazila do břevna. Krátce po změně 
stran Kúdela překopl z deseti metrů brněnskou branku  
a v 57. minutě Zavadil z trestného kopu trefil břevno bo-
leslavské branky. Z brněnských hráčů v dalších šancích 
neuspěli Pašek a Skalák. V závěrečné pětiminutovce pro-
marnili Boleslavští tři obrovské příležitosti k pojištění výhry. 
Po spolupráci s Magerou vnikl do soupeřova vápna Jarolím, 
ale neprosadil se, potom nevyšel Štohanzlovi pokus o tech-
nické obstřelení gólmana a Nešporovu přízemní pumelici 
Doležal vyrazil jen k Zahustelovi, který brněnskou branku 
překopl. Za neproměněné šance stihnul Boleslav krutý 
trest. V druhé ze dvou nastavených minut získali Brněnští 
rohový kop. Rozehrál ho Zavadil a hlavou do boleslavské 
branky usměrnil Šumbera. Vzápětí sudí Franěk utkání 
ukončil. „Bohužel jsme nedali šance na dvougólové ve-
dení. Brno v závěru vsadilo všechno na riziko a vyšlo mu 
to,“ povzdechl si zklamaný trenér Karel Jarolím. Sestava 
FK Mladá Boleslav proti Brnu: Diviš – Kysela (41. Vraštil), 
Kúdela, Dosoudil, Bořil – Ščuk, Jarolím – Zahustel, Koreš 
(64. Magera), Štohanzl – Šultes (84. Nešpor). Čerstvými 
absentéry ze zdravotních důvodů byli Miller, Štajner, Rosa  
a s nimi chyběli i dlouhodobí marodi Janíček, Fabián, Sivrič 
a Hůlka, který však již po deseti měsících rekonvalescence 
nastoupil o den dříve za dorostenecký tým.



Při střetnutí Dorostenecké ligy Bohemians 1905 U19 – FK Mladá Boleslav 
U19 6:4 na travnatém hřišti Loko Vršovice se opravdu hrál fotbal, nikoliv ho-
kej, jak by se podle divokého výsledku mohlo někomu zdát. Boleslavští za-
čali dobře, ale brzké vedení záhy ztratili. Už v 5. minutě po spolupráci Lacka  
s Kořínkem skóroval Zemánek. V 10. minutě Bohemians využili nedůslednosti 
boleslavské defenzívy k vyrovnání a v 19. minutě už vedli gólem z penalty.  
V závěrečné čtvrthodince první půle padly další tři góly. Nejprve ve 38. minutě 
po rohu hlavou vyrovnal boleslavský Lukeš. Bohemians šli podruhé do vedení 
ve 40. minutě střelou z pětadvaceti metrů. Ve 44. minutě Ladrův centr usměr-
nil do klokaní branky Kubelka hlavou a do kabin se šlo za nerozhodného stavu 
3:3. Ve druhém poločase přestřelka pokračovala, ale se šťastným koncem 
pro Bohemians, přestože Boleslavští po hodině hry vedli, když po Lackově 
centru ze standardní situace se prosadil Hůlka, který hrál fotbal poprvé po 
desetiměsíční rekonvalescenci po operaci kolena. Potom Boleslavští propásli 
dvě gólové šance na zvýraznění vedení. Glöcknerovu hlavičku brankář vyrazil  
a poradil si i s Lackovou dorážkou. Po Kubelkově přihrávce prováhal zakon-
čení z jasné gólové pozice na malém vápně Zemánek. Za to boleslavští do-
rostenci pykali, když v závěrečné desetiminutovce dostali tři góly. Vyrovnávací 
na 4:4 z přísné penalty, pátý v poslední minutě a šestý v úplném závěru třími-
nutového nastavení.
Sestava FK Mladá Boleslav U19 proti Bohemians: Dědek – Glöckner, 
Lukeš, Hůlka, Houžvička – Zemánek (90. Wolf), Ladra (60. Procházka) - Pekař 
(60. Razák, 87. Kühnel), Kubelka, Lacek – Kořínek. 

DOROSTENECKÁ LIGA 2013/2014

1. SK Slavia Praha 34 26 2 6 103:33 80
2. SK Sigma Olomouc 34 23 9 2 88:29 78
3. FC Zbrojovka Brno 34 22 5 7 99:55 71
4. AC Sparta Praha  34 16 13 5 70:43 61
5. FC Hradec Králové  34 16 8 10 62:61 56
6. 1. FK Příbram  34 16 7 11 82:55 55
7. 1. FC Slovácko 34 15 7 12 65:60 52
8. FC Baník Ostrava 34 15 6 13 91:62 51
9. FC Viktoria Plzeň 34 15 5 14 67:58 50
10. FC Vysočina Jihlava  34 16 2 16 64:60 50
11. FC Fastav Zlín 34 14 7 13 54:62 49
12. Bohemians 1905 34 12 8 14 58:59 44
13. FK Baumit Jablonec  34 12 7 15 62:81 43
14. MFK OKD Karviná  34 12 6 16 58:67 42
15. SK České Budějovice 34 10 10 14 52:62 40
16. FK Mladá Boleslav 33 10 9 14 58:67 39
17. FK Teplice  34 10 8 16 66:87 38
18. FC Slovan Liberec 34 9 10 15 42:64 37
19. FK Pardubice  34 9 6 19 35:58 33
20. FK Baník Most 34 6 9 19 41:68 27
21. SFC Opava 34 6 7 21 38:85 25
22. MFK Frýdek-Místek 33 5 5 23 40:119 20

Z deseti gólů 
šest padlo do 
boleslavské 
branky

11

Boleslavští dorostenci na jaře vyhráli jen jedno utkání o mistrovské body, 
když 22. února doma přemohli Plzeň. Od té doby čekali deset týdnů, v nichž 
šestkrát prohráli a třikrát remizovali, na radost z vítězství. Což je bilance za 
březen a duben, ve které nejsou zahrnuté domácí duely s Frýdek-Místkem  
a Libercem hraných po uzávěrce tohoto zpravodaje. Nyní dorostencům zbývá 
v náročné celorepublikové lize sehrát ještě sedm mistrovských utkání.

Zbývající program 1. dorostenecké ligy 
Středa 7. května od 12 hodin FC Vysočina Jihlava U19 - FK Mladá Boleslav U19
Sobota 10. května od 11 hodin FK Mladá Boleslav U19 – MFK OKD Karviná U19
Pátek 16. května od 12 hodin 1. FK Příbram U19 - FK Mladá Boleslav U19
Středa 21. května od 11 hodin FK Mladá Boleslav U19 - FC Hradec Králové U19
Sobota 31. května od 13 hodin FK Pardubice U19 - FK Mladá Boleslav U19
Středa 4. června od 14 hodin FK Mladá Boleslav U19 – FC Fastav Zlín U19
Sobota 7. června od 11 hodin FK Baník Most U19 - FK Mladá Boleslav U19

V Čechách se vždy s pochopením pro životní kotrmelce říkalo, že po po-
svícení přichází břicha bolení, což je slušnější forma mnohem vulgárnějšího 
lidového rčení. Hodí se na situaci dorosteneckého družstva FK Mladá Boleslav 
U19. Minulý soutěžní ročník 2012/13 byl v mladoboleslavské fotbalové historii 
nejúspěšnější, neboť se slavil zisk mistrovského titulu. Boleslavští mládenci za 
svými zády nechali vrstevníky z celé České republiky. 
Aktuální působení družstva FK Mladá Boleslav U19 v dorostenecké lize má 
k obhájení mistrovské pozice daleko více než čtyřicet bodů. Ale takový už je 
dorostenecký fotbal.
A je potřeba si uvědomit, že dnešní parta nemá snadnou roli, neboť i když 
už se personálně jedná o zcela nový tým, soupeři se snaží proti fotbalistům  
v dresech obhájce titulu vytáhnout. Což je zavazující a zároveň svazující. 
Nelehkou práci mají mladí fotbalisté na hřišti i zkušení trenéři Jiří Saňák  
s Adrianem Vizingrem při jejich přípravě. Po přestřelce ve Vršovicích Jiří Saňák 
řekl: „Hráči odevzdali maximum z pohledu přístupu, nasazení a touhy vyhrát, 
za to je chválím, ale musí na sobě ještě více pracovat a vzdělávat se. Mají 
velké nedostatky, které se promítají do výsledků a nedotažených vítězných 
utkání.“ 
Z šestadvacetičlenného kádru, který v loňském roce získal mistrovský titul  
v dorostenecké kategorii U19, dnes v dorostenecké lize nastupuje sotva 
pětina. Například Hankič, Eliáš a Vraštil se dostali do prvoligového mužstva, 
i když většinou hrají za juniorku U21 spolu s nedávnými spoluhráči z mis-
trovského dorostu Výdou, Fidrichem Geisslerem, Hodačem, Kateřiňákem, 
Kocourkem, Kozmou, Křapkou, Pajerem, Prieložným, Tvrzníkem a Živnůstkou.

Musíte na sobě více  pracovat, 
burcuje dorostence jejich trenér



12

V utkání 33. kola Juniorské ligy FK Mladá Boleslav U21 – FC Viktoria Plzeň 
U21 1:0 se Boleslavským nedařilo zakončení, jedinou výjimkou byl gólový zá-
věr podařené kombinace na konci první půlhodiny, který se ukázal být roz-
hodující pro celý zápas. Ve 29. minutě Fousek výtečně přihrál rozběhnutému 
Bartlovi, který se uvnitř šestnáctky zbavil dotírajícího obránce a s přehledem 
přihrál do brankoviště Eliášovi, jenž skluzem skóroval do odkryté branky.  
Ve druhém poločase byli aktivnější plzeňští junioři, ale na těsném boleslav-
ském vedení nic nezměnili. Brankář Hankič si poradil se všemi soupeřovými 
šancemi, především však se střelami Hrdličky a Veselinoviče. Uklidňující zvý-
šení boleslavského vedení promarnili Kocourek, Eliáš, opakovaně Mehanovič, 
jenž v 86. minutě neskóroval z největší šance druhé půle, a těsně před 
koncem nepřesně střílející Tvrzník. Sestava FK Mladá Boleslav U21 proti 
Plzni: Hankic – Kocourek (68. Živnůstka), Vraštil, Křapka, Geissler – Fousek, 
Kateřiňák (78. Tvrzník) – Eliáš, Mehanovič (87. Fidrich), Bartl (90. Šulc) – 
Kozma (74. Hodač).

V zápase 34. kola Juniorské ligy FK Varnsdorf U21 – FK Mladá Boleslav 
U21 0:1 hráli v boleslavské sestavě tři hráči se zkušenostmi z Gambrinus 
ligy vracející se na hřiště po zdravotních problémech. V úvodních minutách 
nedali boleslavské šance Chramosta a Mehanovič, po jehož zakončení za 
varnsdorfského brankáře úspěšně zaskočil na lajně obránce Čurgali. V zá-
věru poločasu byli blíže gólu Varnsdorfští, ale Hankiče nepřekonali. Krátce po 
změně stran boleslavská defenzíva se štěstím přežila Daníčkovu standardní 
situaci. Až v 74. minutě zajistil Boleslavi vítězství přesně hlavičkující Nešpor. 
Druhé těsné jednogólové vítězství za sebou vyneslo boleslavské družstvo 
do čela Juniorské ligy. Sestava FK Mladá Boleslav U21 proti Varnsdorfu: 
Hankič – Geissler, Janíček, Pajer, Kocourek – Eliáš, Fousek - Bartl, Chramosta, 
Mehanovič – Nešpor.

Junioři FK Mladá Boleslav U21 bojují o mistrovský titul a velmi důležitý duel 
hráli ve čtvrtek 1. května (po uzávěrce toho zpravodaje) doma s brněnskou 
juniorkou, která je úřadujícím juniorským mistrem, čili titul obhajuje. 

JUNIORSKÁ LIGA 2013/2014

1. FK Mladá Boleslav 33 21 4 8 78:35 67
2. FC Zbrojovka Brno 32 20 5 7 63:35 65
3. SK Slavia Praha  32 20 4 8 82:38 64
4. FC Slovan Liberec  32 19 2 11 46:41 59
5. FK Baumit Jablonec  33 18 3 12 62:54 57
6. 1. FK Příbram  33 17 5 11 76:50 56
7. SK Sigma Olomouc 32 16 7 9 59:38 55
8. FC Baník Ostrava 32 17 4 11 61:44 55
9. FC Viktoria Plzeň  32 15 6 11 59:44 51
10. FC Vysočina Jihlava 32 15 6 11 69:66 51
11. AC Sparta Praha  32 15 5 12 57:44 50
12. FC Hradec Králové  33 14 7 12 61:53 49
13. 1. FC Slovácko 33 14 4 15 45:54 46
14. FK Dukla Praha 32 12 4 16 62:78 40
15. Bohemians 1905 33 11 6 16 52:60 39
16. 1. SC Znojmo 33 11 5 17 55:74 38
17. FK Teplice  32 8 7 17 34:56 31
18. FK Fotbal Třinec  33 7 7 19 39:68 28
19. FC MAS Táborsko 32 7 6 19 40:82 27
20. FK Varnsdorf 32 7 6 19 40:83 27
21. FK Pardubice 32 3 3 26 30:73 12

Juniorům dvakrát k výhře stačil jeden gól
 
Zbývající program Juniorské ligy 
Pondělí 5. května od 17 hodin AC Sparta Praha U21 – FK Mladá Boleslav U21
Pondělí 12. května od 15 hodin FK Mladá Boleslav U21 – FC Slovan Liberec U21
Pondělí 19. května od 14 hodin FC Baník Ostrava U21 – FK Mladá Boleslav U21
Pondělí 26. května od 15 hodin FK Mladá Boleslav U21 – Bohemians Praha 1905 U21
Čtvrtek 5. června od 15 hodin FK Mladá Boleslav U21 – SK Sigma Olomouc U21
Pondělí 9. června od 15 hodin FK Třinec U21 - FK Mladá Boleslav U21



13

FANDA BOLEK

Před třemi týdny při utkání čtyřiadvacátého ligového kola 
Boleslav – Znojmo 5:1 jsem měl radost z více důvodů. 
Samozřejmě z ofenzivního boleslavského fotbalu a pětigólo-
vého výprasku jihomoravského soupeře, jako všichni fandové. 
A potom také z faktu, kterého si ne každý všimnul a málo-
kdo ho považuje za důležitý. Mně závažný připadá, a proto se  
o něm zmiňuji: na tribunách bylo mnoho mladých diváků, 
mnoho dětí. Z toho musí mít každý příznivec boleslavského 
fotbalu stejně velkou radost, jako ze zaslouženého vítězství. 
Společně si všichni přejme, aby to nebyla náhoda ani ojedinělý 
jev, nýbrž běžná skutečnost. 
Odpovídalo by to záměru lidí z vedení klubu, že chtějí dělat 
fotbal v Mladé Boleslavi jako kvalitní a přitažlivou zábavu pro 
všechny generace, pro malé kluky i velké chlapy, nejlépe pro 
celou rodinu. Přejí si, aby fotbalisté v modrobílých barvách 
úspěšně reprezentovali všechny mladoboleslavské občany. 
Aby se z fotbalového vítězství, bez rozdílu, zda ho tým dosáhne 
doma či venku, radovali lidé v Mladé Boleslavi i v celém mlado-
boleslavském regionu.

Fotbalový klub v Mladé Boleslavi je známý dlouholetou odbor-
nou péčí o děti a mládež. Podmínkami pro fotbalovou přípravu 
žákovských, dorostenecký, juniorských i dospělých fotbalistů 
patří k tuzemské špičce. To není přehnaná chvála, to je fakt. 
Zrovna tak, jako skutečnost, že každý táta chce pro svého syna 
to nejlepší. Někdy to jde zařídit snadno, jindy s většími či men-
šími obtížemi. V případě fotbalu na péči o fyzický i duševní růst 
chlapce nemusí být rodina sama. Pomůže fotbalový klub se za-
pálenými a odborně vzdělanými trenéry, se zajištěnými podmín-
kami na trénink, rehabilitaci i samotnou hru. 
Když tátové přivedou své chlapce do hlediště fotbalové arény 
a společně zažijí radost ze sledování pěkné hry a nadšení  
z vítězství, najdou si jistě mnozí z nich i cestu na trénink a do 
mladoboleslavského modrobílého dresu. Tak vstoupí na cestu 
vedoucí k aktivnímu podílu na vítězství a tím pádem k jeho ma-
ximálnímu emočnímu prožitku.
Fanděme všichni, dospělí i mladí: Boleslav do toho! 
 

Váš Fanda Bolek

JEDEME DO PLZNĚ!!!
FC Viktoria Plzeň - FK Mladá Boleslav
neděle 11.5., start 17,00 hodin 

Cena zájezdu 280 Kč, členové Blue & White 180 Kč
v ceně doprava Mladá Boleslav –Plzeň– Mladá Boleslav
vstupenka na utkání
odjezd autobusů od hlavní brány Městského stadionu v 14,00 hodin

Uzávěrka přihlášek – pátek 9. května ve 12,00 hodin
telefon: 604 952 734 
e-mail: info@blueandwhite1902.cz 
heslo: Plzeň



hotel
online.cz

Víte kdy? Víme kam!

Oficiální distributor týmových produktů

logo.spad.indd   1 1/29/10   6:29:04 PM

Z A B E Z P E Č Í M E  V Š E  N A  Č E M  V Á M  Z Á L E Ž Í

mediální partneři

ALFA TAXI MB  NONSTOP
V rámci spolupráce s FK Mladá Boleslav pro sezónu 2013 / 2014
spoleènì s taxi službou ALFA TAXI MB je pøipravena akèní cena

pro fanoušky kopané, kteøí se mohou pøepravit z utkání Gambrinus ligy
levnì a pohodlnì domù za polovièní cenu bìžného tarifu, mimo utkání je

cena po pøedložení permanentky 24,- Kè za 1 km.

776 056 622 kareszdenek@seznam.cz





ŠKODA Fabia Tour vám nyní nabízí nadstandardní komfort – rádio s CD přehrávačem, klimatizaci, elektricky ovládaná 
okénka či centrální zamykání. Díky prodloužené záruce si ho můžete bezstarostně užívat celé 4 roky! Zkrátka 
all inclusive za cenu jako nikdy. Například model ŠKODA Fabia Tour Easy může být váš již od 189 900 Kč s financováním 
ŠKODA Finance od ŠkoFINu. Zaregistrujte si včas last moment s Fabia Tour u svého nejbližšího autorizovaného prodejce 
ŠKODA a můžete vyrazit!

Příští zájezd na Jadran? Se ŠKODA Fabia Tour již od 189 900 Kč*.

Kombinovaná spotřeba a emise CO2 vozu Fabia: 5,2–5,9 l/100 km, 121–139 g/km

Příští zájezd na Jadran? Se ŠKODA Fabia Tour již od 189 900 Kč*.

ŠKODA Fabia Tour od189 900 Kčse ŠKODA Finance od ŠkoFINu

LAST MOMENT
S FABIA TOUR
LAST MOMENT
S FABIA TOUR

Clever Inside

ŠKODA usnadňuje život svým 
zákazníkům každý den.

* Cena platná s financováním ŠKODA Finance od ŠkoFINu. 
** ŠKODA Pojištění není zahrnuto v ceně vozu.

ŠKODA Pojištění** Tempomat pro udržování 
nastavené rychlosti

Volitelná pozice krytu 
zavazadlového prostoru

/skodacz /skodacz /skodacz/skodacz /skodacz /skodacz/skodacz /skodacz /skodaczwww.skoda-auto.cz /skodacz /skodacz /skodaczfabiatour.cz

Skla s vyšším stupněm 
tónování SunSet


